

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Nyvangsvej 30 ApS**

**Fredensgade 6A, 3., 8900 Randers C**

**CVR-nr. 43 00 99 74**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

---

**Morten Palsgaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Nyvangsvej 30 ApS  
Fredensgade 6A, 3.  
8900 Randers C

CVR-nr.: 43 00 99 74  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Morten Palsgaard

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af køb og salg af fast ejendom, entreprenørvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 346.556 kr. mod 347.658 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 510.273 kr. mod 19.825 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet forventer positiv indtjening samt likviditet for det kommende år.

Selskabet har derudover modtaget støtteerklæring vedrørende den eksisterende finansiering ved 3. mand for det kommende regnskabsår, hvorfor regnskabet er aflagt med forudsætning om fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>26/1 - 31/12 2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>346.556</b>	<b>347.658</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-114.288	-107.964
<b>Driftsresultat</b>	<b>232.268</b>	<b>239.694</b>
Andre finansielle indtægter	989.260	0
Øvrige finansielle omkostninger	-541.747	-210.869
<b>Resultat før skat</b>	<b>679.781</b>	<b>28.825</b>
Skat af årets resultat	-169.508	-9.000
<b>Årets resultat</b>	<b>510.273</b>	<b>19.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	510.273	19.825
<b>Disponeret i alt</b>	<b>510.273</b>	<b>19.825</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>6.027.297</u>	<u>6.116.585</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.027.297</u>	<u>6.116.585</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>6.027.297</b></u>	<u><b>6.116.585</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>6.027.297</b></u>	<u><b>6.116.585</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	530.098	19.825
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>570.098</b>	<b>59.825</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.260
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>5.260</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.670.976	4.351.775
Deposita	158.054	180.900
Anden gæld	1.028.105	923.341
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.857.135	5.456.016
2 Kortfristet del af langfristet gæld	26.429	65.165
Gæld til pengeinstitutter	378.350	494.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.375	16.000
Selskabsskat	174.768	3.740
Anden gæld	4.142	16.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	600.064	595.484
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.457.199</b>	<b>6.051.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.027.297</b>	<b>6.116.585</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	19.825	59.825
Årets overførte overskud eller underskud	0	510.273	510.273
	<b>40.000</b>	<b>530.098</b>	<b>570.098</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet forventer positiv indtjening samt likviditet for det kommende år.

Selskabet har derudover modtaget støtteerklæring vedrørende den eksisterende finansiering ved 3. mand for det kommende regnskabsår, hvorfor regnskabet er aflagt med forudsætning om fortsat drift.

### 2. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2023</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	3.697.405	26.429	3.670.976	3.602.790
Deposita	158.054	0	158.054	0
Anden gæld	1.028.105	0	1.028.105	0
	<b>4.883.564</b>	<b>26.429</b>	<b>4.857.135</b>	<b>3.602.790</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.797 t.kr., er der givet pant på nom. 3.803 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.027 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 25 t.kr. til sikkerhed for ejerforening. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
